

Enilorak ApS

Vennemindevej 83, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 25 26 44 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Michael Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enilorak ApS Vennemindevej 83 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 26 44 44
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	LMT Gruppen ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i selskaberne LMT Gruppen ApS. Der henvises til ledelsesberetningen for dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.092 mod 485.487 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.247 mod 562.927 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	367.092	485.487
1 Personaleomkostninger	-114.453	-115.262
Driftsresultat	252.639	370.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-146.097	160.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.683	40.630
Andre finansielle indtægter	294.626	161.397
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.496	-26.038
Resultat før skat	395.355	706.712
3 Skat af årets resultat	-119.108	-143.785
Årets resultat	276.247	562.927
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.247	562.927
Disponeret i alt	276.247	562.927

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	372.047	518.144
5	Deposita	14.800	14.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.847</u>	<u>532.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>386.847</u>	<u>532.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	395.007	380.594
	Varebeholdninger i alt	<u>395.007</u>	<u>380.594</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.745	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.101.589	484.203
	Periodeafgrænsningsposter	7.217	7.036
	Tilgodehavender i alt	<u>1.142.551</u>	<u>491.239</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.949.308	2.270.277
	Værdipapirer i alt	<u>1.949.308</u>	<u>2.270.277</u>
	Likvide beholdninger	265.164	196.986
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.752.030</u>	<u>3.339.096</u>
	Aktiver i alt	<u>4.138.877</u>	<u>3.872.040</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.276.733	3.000.487
Egenkapital i alt	3.476.733	3.200.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	37.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.108	120.362
Anden gæld	506.036	514.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.144	671.553
Gældsforpligtelser i alt	662.144	671.553
Passiver i alt	4.138.877	3.872.040

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	2.437.560	2.637.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	562.927	562.927
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	3.000.487	3.200.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.246	276.246
	200.000	3.276.733	3.476.733

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	111.405	111.405
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.048</u>	<u>3.857</u>
	<u>114.453</u>	<u>115.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.004	14.899
Andre finansielle omkostninger	<u>22.492</u>	<u>11.139</u>
	<u>46.496</u>	<u>26.038</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.108	120.362
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>23.423</u>
	<u>119.108</u>	<u>143.785</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>2.184.642</u>	<u>2.184.642</u>
Kostpris ultimo	<u>2.184.642</u>	<u>2.184.642</u>
Opskrivninger primo	-1.666.498	-1.826.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-146.097</u>	<u>160.498</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.812.595</u>	<u>-1.666.498</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>372.047</u>	<u>518.144</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LMT Gruppen ApS	Hadsten	100 %

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>14.800</u>	<u>14.800</u>
Kostpris ultimo	<u>14.800</u>	<u>14.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.800</u>	<u>14.800</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.949.308</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>55.353</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for LMT Gruppen Graficon ApS mellemværende med pengeinstitutter.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
